
YENİ KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİLERİMİZİN DANIŞMAN BİLGİLERİ 

 ve DERS KAYIT İŞLEMLERİ HAKKINDA DUYURU 

  

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Anabilim Dallarımız lisansüstü programlara kesin kayıtlarını yaptıran 

öğrencilerimiz, öğrenci bilgi sistemi (https://obs.osmaniye.edu.tr/ ) üzerinden danışmanlarını öğrenebileceklerdir.  

  

Ders kayıtları Enstitü sayfamızda yayımlanan akademik takvimde olduğu gibi 27 Şubat-03 Mart 2023 tarihleri arasında, ders ekleme-

çıkarma ve danışman onayı ise 06-10 Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimiz ders kayıtlarını danışmanları ile 

irtibata geçerek (telefon, e posta vb.) yapacaklardır. Tezsiz yüksek lisans öğrencilerimiz Öğrenim ücretini 03 Mart 2023 tarihine kadar 

*İş Bankası üzerinden yatırdıktan sonra ders kaydını yapabileceklerdir.  

  

Öğrenci Bilgi Sistemine Giriş Bilgileri;  

   

Kullanıcı adı:       Öğrenci numarası (öğrenci numaranızı öğrenmek için TIKLAYINIZ).  

Şifre:                     Öğrenci bilgi sistemi (https://obs.osmaniye.edu.tr/ ) öğrenci girişinden şifre sıfırlama işlemi ile alınacaktır. (E-Devlet 

ile giriş seçeneğinden de doğrudan giriş yapılabilir)  

 

 

 

ÖĞRENİM ÜCRETLERİNİ 27 ŞUBAT 2023-03 MART 2023 TARİHLERİ ARASINDA YATIRABİLİRSİNİZ. 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DÖNEM ÜCRETİ 3450 TL 

 

OMEM VE İLKSAN PROTOKOLÜ İÇİN ÖDENECEK ÜCRET: 2587,50 TL  

 

OKÜ PERSONELİ İÇİN 2415 TL ÜCRETİ AŞAĞIDAKİ ADIMLARI İZLEYEREK YATIRABİLİRSİNİZ. 
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Türkiye İş Bankası’nda İnternet Şubesi ve İş Cep’ten  

“Ödeme yap"  

"Eğitim Ödemeleri" 

"Üniversite Ödemeleri" 

"Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi" 

Seçtikten sonra öğrenci numaranızı yazarak,  

0 850 724 0 724 numaralı Telefon Şubesi’nden müşteri temsilcileri ile, kartlı ve kartsız olarak 

Bankamatiklerden ve Türkiye İş Bankası Şubelerinden 

Ödemelerinizi gerçekleştirebilirsiniz. ATM'lerden öğrenim ücreti yatırmak için banka 

hesabınızın bulunması gerekmemektedir .  "Giriş" tuşuna basarak işlemlerinizi 

gerçekleştirebilirsiniz. 


